parco nazionale®

delrqltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 23319000 e AN 2042

ADESIONE PROPOSTA DI INSERIMENTO LINK DEL PARCO SULLA HOME PAGE DI
OGGETTO |TUPUGLIATV - IMPEGNO — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA — CUP:
F81D12000260001.

Si attesta la regolaritd contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del
Bilancio di Previsione 2012. ' ~

Il Responsabﬂe. 3 Servizio Finanziario

Y i

ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 2.000,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all'impegno contabile n. dell'anno 2012

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede all'impegno e alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio _

in base all'impegno contabile n. dellanno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

delrqlta murgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011, ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio
e del Mare con nota prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012;

VISTA la nota pervenuta in data 19/09/2012 con la quale I'Associazione TUPUGLIATV, con sede
in Bari alla Piazza Umberto, 29 ha richiesto a questo Ente 'adesione per l'inserimento del link del
Parco sulla home page di TUPGLIATV al costo annuo di € 2.000,00;

RILEVATO che detta proposta ¢ stata ritenuta utile alla promozione delle attivita dell’Ente ed allo
sviluppo della pubblica informazione nel territorio regionale, con nota prot. n. 4069 del
09/10/2012 si & proceduto alla adesione a detta proposta;

CONSIDERATO che in data 24/10/2012 questo Ente ha comunicato alla su citata Associazione
che la liquidazione ed il pagamento della spesa.sard effettuata al 50% subito, previa
presentazione di relativa fattura, ed il restante 50% ad avvenuto inserimento del link sulla
homepage di tupugliatv e di presentazione di fattura a saldo;

VISTO che la su citata Associazione ha provveduto allinserimento del link del Parco sulla
homepage del sito www.tupugliatv.it e che la stessa provvedera ad emettere la relativa ricevuta
fiscale al momento dell'effettivo pagamento;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno di spesa nonché al pagamento ed alla
liquidazione della somma di € 2.000,00 quale quota di adesione;

PRESO ATTO che & presente nel bilancio di previsione 2012 il Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco”, appartenente all'U.P.B. 1.2.1.1, che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
I''mpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cio premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco”, appartenente allU.P.B. 1.2.1.1, in favore della Associazione
TUPUGLIATV, con sede in Bari alla Piazza Umberto, 29, relativa allinserimento del link del Parco
sulla home page di TUPGLIATV per la durata di anni uno, quale quota di adesione.



parco nazionale®

dergltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Associazione TUPUGLIATV, con sede in Bari alla Piazza Umberto,
29, la somma di € 2.000,00 relativa alla quota associativa per l'inserimento del link del Parco sulla
home page di TUPGLIATV per la durata di anni uno, con bonifico bancario su IBAN:
1T86U0760104000001006934663 - CUP: F81D12000260001, dando atto che la citata
Associazione provvederd ad emettere la relativa ricevuta fiscale al momento dell’effettivo
pagamento.

DI DARE immediata esecuzione al presente provvedimento.

L'istruttore /\\MDQO&LQQMU_ , C

Maria Bartolomeo Q |
! Ii"‘-H-._ ;

IL DIRETTORE F.F.

Fgﬁio Modesti



—

parco nazionale ®

delrgltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

Mﬂﬁ% e per 15 giorni consecutivi.
Gravina,&g )M\ 04y

L'incaricato
i Lo
Registrato impegno di spesa n.f-zfﬁ al capitolo (/& del bilancio di previsione anno
i} Z( gestione residui/competenza.
Gravina, [_[ﬂ/’//O/Z—
Emesso mandato di pagamento n.(/ﬁo in data {[f/ l / Z—O 1z sul capitolo

[ 520 del bilancio di previsione anno &I 2 gestione residui/competenza.

Gravina, __[ 4,‘/ L /79 12—
/4

/




